

AL 2014 ApS
Vestergade 58, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 82 72 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

Anne Leth-Linde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | AL 2014 ApS Vestergade 58, 2. 8000 Aarhus C |
| | CVR-nr.: 35 82 72 69 |
| | Stiftet: 8. april 2014 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Anne Leth-Linde |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj |
| Bankforbindelse | Nordea, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og investering i værdipapirer, formuepleje, samt al anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.560 kr. mod -46.638 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72.165 kr. mod 13.289 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -31.560 | -46.638 |
| Andre finansielle indtægter | 38.466 | 75.601 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -95.857 | -1.135 |
| Resultat før skat | -88.951 | 27.828 |
| Skat af årets resultat | 16.786 | -14.539 |
| Årets resultat | -72.165 | 13.289 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 52.900 |
| Disponeret fra overført resultat | -126.165 | -39.611 |
| Disponeret i alt | -72.165 | 13.289 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 16.786 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 27.044 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>43.830</u> | <u>0</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.085.580 | 1.239.593 |
| Værdipapirer i alt | <u>1.085.580</u> | <u>1.239.593</u> |
| Likvide beholdninger | 8.266 | 14.139 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.137.676</u> | <u>1.253.732</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.137.676</u> | <u>1.253.732</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2018 | 2017 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 977.930 | 1.104.095 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 52.900 |
| Egenkapital i alt | <u>1.081.930</u> | <u>1.206.995</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 40.297 | 38.747 |
| Selskabsskat | 0 | 2.662 |
| Anden gæld | 10.449 | 328 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>55.746</u> | <u>46.737</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>55.746</u> | <u>46.737</u> |
| Passiver i alt | <u>1.137.676</u> | <u>1.253.732</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 50.000 | 1.143.706 | 51.700 | 1.245.406 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -51.700 | -51.700 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -39.611 | 52.900 | 13.289 |
| Egenkapital 1. januar 2018 | 50.000 | 1.104.095 | 52.900 | 1.206.995 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -52.900 | -52.900 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -126.165 | 54.000 | -72.165 |
| | 50.000 | 977.930 | 54.000 | 1.081.930 |